LA SOLUTION QUINCAILLERIE
L A Plus de 70 agences en France

Outillage électroportatif > Electroportatif > Machines d'atelier et stationnaire > Sableuse >

Cabine de sablage a surpression PS 1000

Voir la fiche technique

Caractéristiques techniques

9

=b

45 000 produits en livraison

Votre prix :

S}

Tél : 03 20 45 87 87

17 460,06
3

Utilisation

Consommation d'air (en m3/h)

Spécificité

Longueur intérieure (en mm)

Largeur intérieure (en mm)

Hauteur intérieure (en mm)

Longueur (en mm)

Charge maximum d'utilisation (en kg)

Hauteur (en mm)

Largeur (en mm)

Informations valables le 23/01/2026

sablage, microbillage, aerogommage, décapage, ébavurage,

traitement de surface

210

Ventilation a double module. Flux d'air adapté a la granulométrie de

|'abrasif.

900

1000

700

1270

250

1690

1000

page 1/2


https://www.trenois.com/c/outillage-electroportatif-17187
www.trenois.com/c/electroportatif-48606/
https://www.trenois.com/c/electroportatif-48606/machines-atelier-stationnaire-17247
https://www.trenois.com/c/electroportatif-48606/sableuse-17254
https://www.trenois.com/p/cabine-de-sablage-a-surpression-ps-1000-34927#ARE113
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/are113_fiche-technique/original/are113_fiche-technique.pdf?p=static_intranet

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

9

Plus de 70 agences en France

=b

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Puissance (W) 1500
Caractéristiques produit
Référence ARE113

Informations valables le 23/01/2026

page2/2


http://www.tcpdf.org

