

Outilage électroportatif > Électroportatif > Machines d'atelier et stationnaire > Sableuse >

Cabine de sablage à suppression PS 1000



Votre prix :

17 460,06
€

HT



[Voir la fiche technique](#)

Caractéristiques techniques

Utilisation	sablage, microbillage, aerogommage, décapage, ébavurage, traitement de surface
Consommation d'air (en m³/h)	210
Spécificité	Ventilation à double module. Flux d'air adapté à la granulométrie de l'abrasif.
Longueur intérieure (en mm)	900
Largeur intérieure (en mm)	1000
Hauteur intérieure (en mm)	700
Longueur (en mm)	1270
Charge maximum d'utilisation (en kg)	250
Hauteur (en mm)	1690
Largeur (en mm)	1000

**Puissance (W)**

1500

Caractéristiques produit**Référence****ARE113**